quandocumque voluerint signa pulsare.

Chrisma, Oleum sanctum, consecrationes

allarium, sive basilicarum, ordinationes

clericorum a quocumque malueritis catho-

lico accipiatis episcopo ; Bàptismum vero

per clericos veslros in oppidis vestris

seu villis agetis. Sane universa ad idem

monasterium pertinenza quieta semper, et

ab omnium mortalium iugo libera, per-

manere sancimus: videlicet monasterium

Domini Salvatoris positum ad pedem Ca-

sini morilis, monasterium S. Dei Genitricis

VirginisMariae, quod vocatur Plumbarola,

Bull. Rom. Voi. II. 34

monasterium S. Mariae in Cingla, cellam

S. Benedicti in Capua cum cellis et per-

tinentiis suis., S. Sophiae, in Benevento,

S. Mariae in Canneto iuxta fluvium Tri-

vium, S. Benedicti et S. Laurentii in

Salerno, S. Mariae in Tremili cum ipsis

insulis, et S. Liberatoris in Marchia cum
omnibus suis pertinentiis, S. Benedicti in

Marsi, S. Mariae in Luco, et S. Cosmati

in Civitella, S. Angeli in Carregio cum
omnibus pertinenliis suis, S. Mariae

Ancillarum Dei in civitate Cosentia, S.

Mariae in Banse, S. Iohannis Puellarum

in Capua, S. Angeli ad Formarn, S. Aga-

tae in Aversa; S. Rufi et S. Benedicti

Pizuli in Capua, S. Petri de Lacu, S. Petri

de Ovellano, S. Erasmi et S. Benedicti

et S. Scholasticae in Caieta, S. Magni in

Fundi, S. Stephani et S. Benedicti et S.

Agathae in Terracina, S. Petri in Foresta,

S. Pauli ibidem, S. Mariae in Pontecorbo,

S. Dionisii ad Ponlem S. Anastasii, S.

Benedicti in Benevento ad Portam Rufini,

S. Benedicti in Pontano, S. Angeli, S.

Nicandri et S. Thomae in Troia, S. Ce-

ciliae et S. Demetrii in Neapoli, S. Eustasii

in Pantasia, S. Benedicti in Alarino, S.

Benedicti in Peclinari, S. Mariae in Casale-

Piano^. Illuminatae in castello Lemusano,
S. Trinitatis in Termula, S. Focatis in

Lesina cum fuce elpiscaria, S. Benedicti

in Asculo, S. Eustasii in Petra-Àbundanti,

S. Eustasii in Vipera, S. Mariae in Barda-
no, S. Scholasticae in Pinne, S. Salvatoris

in Tave, S. Nicolai iuxta fluvium Trutinum
in Abrutium, S. Benedicti in Trunto, S.

Benedicti in fluvio Tisino, S. Appollinaris

in Firmo, quod dicitur ad Opplanis, S.

Mariae in Arboscla, S. Martini in Saline,

S. Angeli in Marano, et Ss. Septem

Fralrum et S. Laurentii, S. Benedicti in

Ripa-lTrsa : in comitatu Aquinense cellam

S. Gregorii et S. Mauritii, S. Pauli, S.

Constantii, S. Christophori, S. Nicolai,

S. Mariae in Albaneta, S. Nicolai in Ciconia,

S. Benedicti in Clia,S. Nazarii in Cornino,

S. Valentini, S. Martini, S. Urbani, S.

Angeli, S. Pauli, S. Felicis, S. Salvatoris,
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S. Angeli in Valle-Luci, S. Michaelis in

Oliveto, S. Nicolai in Pica, S. Angeli in

Cannucio, S. Mariae in Verule, S. Pelri

in Escleta, S. Luciae et S. Pelri in Curuli,

S. Silvestri et S. Martini, S. Lucide in

Arpino, S. Mariae de Castello Zopponi,

S. Benedicti in colle de Insula, S. Mariae

de Babuco, S. Nicolai in Turrice, S. Ger-

mani in Sora, S. Benedicti in Paschesano,

S. Petri in Morinis, S. Angeli in Pesclo

Canali, Sancii Palris in Formis, Sancii

Angeli in Albe, Sancii Erasmi in Pompe-

rano, Sanctae Mariae in Cellist in Vena-

fro Sancti Benedicti et Sancii Nazarii,

Sancti Martini in ipsa furca, curtem San-

ctae Mariae in Sala, Sancti Benedicti Pizuii

ibidem, Sancii Benedicti in Cesima, Sancti

Benedicti in Sinuessa, curtem, quae dicitur

Lauriana, Sancti Benedicti in Tiana, San-

ctae Mariae in Calvo , Sancti Nazarii

in Anglena, Sancti Adiutoris, Sancii Be-

nedica in Alifas, Sancti Donnini in Te-

lesia, Sancti Martini in Buliurno: in

Amalfi Sanctae Crucis, et Sancii Nicolai,

Sanctae Crucis in Isernia, Sancti Marci in

Carpinone, Sancti Valenti™ in Ferentino,

Sancti Angeli in Algido, Sancti Marci in

Ceccano, Sanctae Agathae in Tusculano,

Sanctae lerusalem, Sancti Benedicti in

Albano: in Boma monasterium Sancii

Sebastiani in Pallaria: in Luca cellam

S. Geogrii, Sancti Salvaloris in Civitella:

in ducatu Spoletino Sanctae Mariae in

Celena, Sancti Benedicti in Trani, Sancti

Benedicti in Bari, Sancii Petri Imperialis

in Tarenlo: in Calabria cellam S. Ana-

stasiae, S. Nicolai in Salectano, Sanctae

Mariae in Tropea, Sanctae Euphemiae in

Marchia: item civitatem, quae dicitur

Sancti Germani, positam ad pedem ipsius

monlis, castellum Sancti Petri, quod ab

antiquis dictum esl Castrum Casini, castel-

lum Sancti Angeli, Pinialarium, Pìumba-

riola, Pesdemonte, lunctura, S. Ambrosii,

Sancti Apollinaris, Sancti Georgii, Vallem

Frigidam, Sancti Andreae, Vantra Mona-

stica, Vanirà Comiialis, Sancti Slepbani,

Terami Fracle, Morlula cuni ipsa curie,

quae dicilurCasa-Fortini, Sancti Salvatoris,

qui vocatur Cucuruzzo, Turrem ad mare

iuxla fluvium Garilianum, Sancti Petri in

Flia, Sancti Victoris, Torroclo, Cervaria,

sanctae Eliae, Saracinesco, Cardetum,

Aqua-Fundata, castellum Pontis-Curvi, et

Viticosi: in Marchia Teatina castellum

Laslinianum, montem Albrici, Muccla,

Sancti Quirici cum Portu Frisa, Sanctae

Iustae: in comitatu Asculano castellum,